РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2016 г                                                                                     № 65/26
О внесении поправок в доходы и

расходы бюджета Краишевского

сельского поселения  на 2 квартал 2016 года
Заслушав  Главного бухгалтера Администрации Краишевского сельского поселения Егунову М.В. о внесении поправок в доходы и расходы бюджета Краишевского сельского поселения на 2 квартал 2016 года.
Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:

.
1.Утвердить поправки доходов и расходов бюджета Краишевского сельского поселения на 2 квартал 2016 г.(согласно приложения 1)
Глава Краишевского

сельского поселения                                                                Е.Г. Лапина.